GASTRO-WALTER

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Konstru¢ni typ zafizeni

Material

PFikon elektricky [kW]

Napajeni

Materidl télesa

Stupen kryti ovladacich prvkl
Doba opékani

Odjimatelna zadni sténa zafizenf
Kontrolky

Sitka vnitini ¢asti zarizeni [mm]
Hloubka vnitfni ¢asti zarizeni [mm]

Umisténi ohifevu

Vytisknuto 22. 9. 2024

V4

Toaster prubézna

Cena (bez DPH):

39 990 K¢

2x klesté

Gastro-Walter s.r.o.

Cena (s DPH):

48 388 K¢

00004520
REDFOX

490

540

400

21.00

515

750

440

22.00

Elektrické zafFizeni
Stolni

Nerez

3.200

230V /1N -50 Hz
Kfemikova trubice
IPX4

100

Ano

chodu a nahrati
305

500

Horni a dolni

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

